
徐州市铜山区人民医院血滤机采购项目中标结果公告

（招标编号：JSKJZB25046）

一、中标人信息：

徐州市铜山区人民医院血滤机采购项目:

中标人：徐州顺宇医疗科技有限公司 中标价：21.75万元

二、其他：

一、项目编号：JSKJZB25046

二、项目名称：徐州市铜山区人民医院血滤机采购项目

三、中标信息

1、中标单位：徐州顺宇医疗科技有限公司

2、地址：江苏省徐州市贾汪区泉城花都e区综合办公楼102。

四、主要标的信息

1、名称：徐州市铜山区人民医院血滤机采购项目

2、中标金额：217500.00元。

3、合同履行期限：自合同签订之日起30日历天安装完毕。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

1、首次公告日期：2025年6月20日

2、定标日期：2025年7月14日

七、联系方式

1、采购人信息

名称：徐州市铜山区人民医院

地址：徐州市淮海西路267号

联系人：祖老师

联系方式：0516-85827331

2、采购代理机构信息

名 称：江苏科建工程项目管理有限公司

地 址：徐州市泉山区软件园路 2 号

项目联系人：朱文颖

电 话：0516-85610680

江苏科建工程项目管理有限公司

2025年7月14日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区人民医院

地  址： 徐州市淮海西路267号

联  系  人： 祖老师

电  话： 0516-85827331

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏科建工程项目管理有限公司

地  址： 徐州市泉山区软件园路 2 号

联  系  人： 朱文颖

电  话： 0516-85610680

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-14T15:26:59+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2025-07-14T15:26:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-14T15:26:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




